

ارتحال آیت‌الله سیدعبدالحسین آیت‌اللهی



نجفی بوده که سالیان بسیار در راستای خدمت به نظام و هدایت و روشنگری مردم تلاش کرد.

این عالم ربانی در محضر اساتیدی همچون امام خمینی(ره)، امام موسی صدر، آیت‌الله محقق داماد، آیت‌الله مشکینی و غیره به

کسب علوم و فرائض دینی پرداخته و مبارزات مجاهدانه علیه رژیم شاه و پرداختن به امور عام المنفعه از خدمات شایان

به گزارش ایسنا، آیت‌الله سید عبدالحسین آیت‌اللهی که طی روزهای گذشته در بیمارستان پیمانیه جهرم بستری شده بود، ۱۳ اسفند، به لقاءالله پیوست.

سیدعبدالحسین آیت‌اللهی، فرزند آیت‌الله خودساخته، مردم خواه و سیدعلی اکبر آیت‌اللهی (آقای آقاعلی) و فرزندزاده مجاهد نستوه آیت‌الله سید عبدالحسین فارس بود.

معاون وزیر آموزش و پرورش، عنوان کرد

دلایل عدم اجرای بازنشستگی پیش از موعد فرهنگیان

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با وی گفت: تلاش می‌کنیم تا بیان اینکه بخشی از مطالبات مربوط به معلمان حق‌التدریس حق‌التدریس را طی هفته‌های آتی پرداخت خواهد شد، در خصوص

بازنشستگی پیش از موعد فرهنگیان توضیحاتی را ارائه کرد. به گزارش جام جم آنلاین، سیدمحمد بطحایی معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش در خصوص پرداخت مطالبات نیروهای حق‌التدریس، اظهار داشت: به دلیل اینکه نیروهایی که به صورت حق‌التدریس از همراه وارد آموزش و پرورش شده بودند، در اعتبارات ما لحاظ نشده‌اند، با همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی در تلاش هستیم از اعتبارات تخصیص ۱۲ ماهه که طی روزهای آتی مشخص می‌شود بخشی از مطالبات آنها را تأمین کند.

۳۰ هزار نفر در استان فارس، دچار اختلال شنوایی هستند

مدیر کل بهداشتی فارس، گفت: به عنوان گام نخست، آگاه سازی، هم اینک درایران یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر و در این استان، ۳۰ هزار نفر دچار اختلال شنوایی هستند و می‌توان با ترویج کاشت حلزون شنوایی، شمار افرادی را که به این اختلال دچار می‌شوند، کاهش داد.

به گزارش ایرنا سید مرتضی موسوی، در آیین جشن شنوایی در شیراز، کاشت حلزون شنوایی را راهکاری موثر و مهم برای بازیافت حس شنوایی به ویژه در کودکان دانست و گفت: پس از نعمت عقل، قدرت تکلم و شنوایی از اهمیت والایی برخوردار است و این امر در دین مبین اسلام هم به وضوح، مورد تأکید قرار گرفته است.

وی اظهار کرد: همه کسانی که در برنامه سلامت شنوایی سهیم هستند، باید این موضوع را به عنوان یک امر مهم سرلوحه امور خود قرار دهند. مدیرکل بهداشتی فارس، اختلال شنوایی را سومین معلولیت در دنیا برشمرد و با اشاره به وجود متخصصان این حیطه در استان فارس که کودکان بسیاری‌را‌مورد عمل جراحی قرار داده و شنوایی را به آنها بازگردانده اند،گفت: بعد از پیشگیری از بروز ناشنوایی

افتتاح سالن بزرگ سنجش مهارت آزمون الکترونیکی شیراز

سالن بزرگ سنجش مهارت آزمون های الکترونیکی شیراز با حضور مدیر کل دفتر ارزشیابی مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، دکتر کوشکی، مدیر کل و جمعی از مسئولان اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس، افتتاح و بهره برداری شد.

دکتر کوشکی در آیین افتتاح این سالن، بیان داشت: با بهره برداری از این سالن، یکصد نفر می‌توانند از طریق یکصد دستگاه رایانه مجهز، به صورت همزمان در آزمون شرکت نمایند. وی هدف از برگزاری آزمون‌ها به صورت الکترونیکی را افزایش سلامت آزمون، صرفه جویی در مصرف هزینه ها و به خصوص کاغذ مصرفی، حذف پروسه های زمان برگزاری، تسریع در اعلام نتایج و همچنین تحقق دولت الکترونیک برشمرد.

وی همچنین بیان داشت: تلاش ما اینست تا قبل از پایان سال، زیر ساختهای مورد نیاز برای راه اندازی کارگاههای مشابه در ده مرکز آموزش فنی و حرفه ای در سطح استان فارس عملی شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری استان فارس :

کاهش ۸۶درصدی آتش سوزی عرصه های طبیعی استان در سال جاری

توزیع ۱۰۰هزاراصله نهال رایگان به مناسبت هفته منابع طبیعی



سرویس خبری/خدیجه غضنفری -

عکس/ الهه پور حسین:مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس از توزیع ۱۰۰هزاراصله نهال رایگان به مناسبت هفته منابع طبیعی در استان، خبرداد.

مهرداد بوستانی به مناسبت هفته منابع طبیعی که ۱۵ تا ۲۱ اسفند ادامه دارد، در جمع خبرنگاران گفت: ۷۰۰هزار اصله نهال توسط منابع طبیعی استان فارس تولید شد.وی با بیان اینکه نهال تولید شده، بومی مناطق استان فارس است،گفت:علاقه مندان برای تهیه نهال رایگان می‌توانند به ادارات منابع طبیعی شهرستان، مراجعه کنند.وی به برنامه های

رئیس کمیته امداد مطرح کرد:

هجوم فقر بر اثر سیاست‌های نادرست اقتصادی دولت‌های گذشته



رئیس کمیته امداد کمک و نخبگان کنند اما همه اقدامات کافی نیست. فتاح با بیان اینکه تعریف خط فقر پیچیده شده است، گفت: پرداخت یارانه به صورت گسترده، اشتباه است و باید اصلاح شود. رئیس کمیته امداد با اشاره به اینکه اعطای وامهای قرض الحسنه کارآمدتر از کمک های بلاعوض است، گفت:کمیته امداد در ایران در سایر کشورها هم الگو شده و کمک های داخلی برای کمک به نیازمندان به خارج از کشور ارسال شده و کمک های ما به آن صرفا فکری است. فتاح، فعالیت کمیته امداد را پرھیز از حاشیه، تشریفات اداری و غیرسیاسی عمل کردن دانست و گفت: ما در همه امور نگاه شرعی داریم و با توجه به احکام شرع مقدس، عمل می‌کنیم. وی با بیان اینکه جمعی از مسئولان

شهردار شیراز:

شیراز می تواند الگوی مهندسی کشور باشد



دیگر نقاط کشور نیز پیاده شود. او اضافه کرد: شهرداری شیراز بیش از یکصد پروژه، آماده سرمایه گذاری دارد که نظام مهندسی می‌تواند با فعال کردن گروه های مهندسی خود و راه اندازی بخش های تعاونی به این عرصه ورود کند.

شهردار شیراز گفت: همچنین درحوزه سیما و منظر شهری، شهرداری نیازمند همکاری جامعه مهندسان است و امیدواریم همانگونه که تاکنون از توان مهندسان بهره برده ایم در ادامه نیز شاهد این هم افزایی باشیم. پاک فطرت افزود: در کلانشهر شیراز پنج هزار هکتار بافت فرسوده وجود دارد که وقوع یک زلزله هفت برشتری می‌تواند خسارت های جانی و مالی فراوانی به بار آورد به همین سبب می‌طلبد جامعه مهندسی، شهرداری را در ساماندهی، نوسازی و بهسازی این بافت همراهی کند.

وی، روند صدور پروانه ساختمانی در کلانشهر شیراز در سال های ۹۲ و ۹۳ را نزولی دانست و گفت: در سال ۹۲ حدود سه هزار مترمربع پروانه ساختمانی را تسهیل کرده که با توجه به رشد کمی اعضای جامعه مهندسی و لزوم ایجاد فضاهای اشتغال، می‌توان از این فرصت به خوبی بهره گرفت. وی بیان داشت: مجموعه راه و شهرسازی فارس در زمینه فراهم کردن شرایط فعالیت انبوه سازان و مهندسان در بافت فرسوده فارس هم، بافت فرسوده شیراز را فرصت مناسبی پیش روی مهندسان دانست و گفت: این بافت می‌تواند ضمن رونق بخشیدن به عرصه ساخت و ساز، زمینه ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی را نیز فراهم کند.

خداداد مقبلی افزود: فراهم بودن زیرساخت ها و همراهی دستگاههای اجرایی، فعالیت های

اخبار



از هر دی کلامی

تابش:

رای مردم، نفی تمامیت خواهی بود

یک نماینده اصلاح‌طلب مجلس گفت: مجلس آینده باید به خواست و رای مردم توجه کند. نظر مردمی که مبتنی بر تمامیت‌خواهی و حاکمیت اخلاق در جامعه به خصوص فضای مجالس است. به گزارش ایسنا محمدرضا تابش در ارزیابی از نتیجه انتخابات مجلس، گفت: مردم تحکم و حذف و جداماندن از دنیا و برخورد قهرآمیز با مسائل را نیز نمی‌پسندند. باید با عنایت با این موضوع در عین حفاظت

واکنش رضایی نسبت به توهین به انتخاب مردم

شده، به شرح زیر می‌باشد: نه مردم شهرستان ها، عقب افتاده اند و نه مردم تهران، اهل کوفه!

مردم عذرخواهی کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دکتر محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با توصیف انتخابات به مثابه یک جشن ملی برای تجدید بیعت مردم با نظام و انقلاب و رهبری، از کسانی که به انتخاب مردم توهین می‌کنند انتقاد کرد و آنرا موجب ضربه خوردن کشور و ناامیدی مردم دانست.

بخشی از این یادداشت که در اینستاگرام شخصی فرمانده سابق سپاه در دوران دفاع مقدس منتشر

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

نباید هیچ گروه و یا فردی خود را محور بداند و انتخابات را با خواست و میل خود بسنجد! دیکتاتوری گروهی یعنی همین که یک گروه «میل و خواست خود را» محور قرار دهد، بعد خود را بدی انتخاب مردم را با آن مقایسه کند. در این صورت اگر مردم مطابق میل آن گروه عمل کردند، مردم را تمجید و ستایش کنند و چنانچه مردم طبق خواست آن گروه عمل نکردند، به توهین و تحقیر آنها بپردازند! پیشرفته قلمداد کرد و به آنها به دید حقارت نگریست.

البته کار تحلیلگران منصف و بی طرف و کارشناسان سیاسی، علت یابی و چرایی این نوع انتخابهاست که به هر فاکتور یا عاملی در ریشه یابی برسد و آن را اعلام کنند. نباید هیچکس از آن ناراحت شود و تحقیر و توهین به خود و شهرستان و استان فارس، بیشتر به سمت لیست امید و مستقل ها گرایش داشتند. در هر صورت نمی‌توان انتخابات هیچ نقطه ای از کشور را، هرچه باشد، انتخابی عقب مانده و یا پیشرفته قلمداد کرد و به آنها به دید حقارت نگریست.

البته کار تحلیلگران منصف و بی طرف و کارشناسان سیاسی، علت یابی و چرایی این نوع انتخابهاست که به هر فاکتور یا عاملی در ریشه یابی برسد و آن را اعلام کنند. نباید هیچکس از آن ناراحت شود و تحقیر و توهین به خود و شهرستان و استان فارس، بیشتر به سمت لیست امید و مستقل ها گرایش داشتند.

به هر حال عوامل تأثیر گذار بر مردم متفاوتند و بینش و شناخت مردم همه نقاط کشور نیز یکسان نیست.

مطهری:

مجلس دهم، مردمی‌تر خواهد بود

داشت: هنوز ترکیب مجلس دهم مشخص نیست و باید تا مشخص شدن نتایج دور دوم انتخابات صبر کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی مطهری نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر، گفت: همه اقشار جامعه در مجلس دهم دارای نماینده هستند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی مطهری نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر درباره نتایج انتخابات مجلس دهم و در واکنش به مقایسه این با مجلس ششم، اظهار